关于召开铜陵市省妇女创业扶持转移支付资金
项目工作推进会的通知
县区妇联：

为扎实做好今年市省妇女创业扶持转移支付资金项目工作，根据阶段性工作安排，定于9月10日召开项目工作推进会，现就有关事项通知如下：
一、会议时间
2014年9月10日上午8:30（星期三）

二、会议地点
铜陵县委一楼会议室

三、参加人员

市实施安徽省妇女创业扶持专项资金项目工作领导小组成员，市项目绩效考评小组成员，县区妇联主席，项目点负责人。

四、会议内容：

1.县区汇报项目建设情况。

2.市项目绩效考评小组通报市项目督查考核情况。

3.市妇联副主席许丽萍作项目资金管理情况说明。

4.讨论通过市项目资金管理办法和绩效考评细则。

5.市妇联主席徐玲丽讲话。

联系人：胡圣锋，2822856

铜陵市妇女联合会
2014年9月4日